



Znak sprawy: ZP/23/TP2/2023

Zabrze, 01.06.2023r.

**ODPOWIEDŹ nr 1  
na zapytania w sprawie SWZ**

Dyrektor  
dr n. med.  
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15  
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT  
Fax: (32) 370 45 22  
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA  
tel.: (32) 370 45 31  
tel.: (32) 370 45 07

[www.szpital.zabrze.pl](http://www.szpital.zabrze.pl)

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

**PRZEBUDOWA DWÓCH PIĘTER BUDYNKU NR 17 I CZĘŚCI BUDYNKU NR 16  
DLA POTRZEB BIUROWO ADMINISTRACYJNYCH DZIAŁÓW SZPITALNYCH  
- W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ**

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wskazanie miejsca lokalizacji nowoprojektowanych central wentylacyjnych oraz agregatu wody lodowej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż wskazuje płaski dach budynku nr 16.**

**Pytanie nr 2**

Prosimy o informację gdzie należy zlokalizować czerpnie i wyrzutnie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż wskazuje płaski dach budynku nr 16.**

**Pytanie nr 3**

Prosimy o udostępnienie projektu instalacji centralnego ogrzewania parteru.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż udostępnia posiadany projekt c.o. parteru - patrz załącznik nr 1 do odpowiedzi.**

**Pytanie nr 4**

Prosimy o udostępnienie rzutów kondygnacji piwnicy oraz parteru.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż udostępnia posiadane rzuty – patrz załącznik nr 1 do odpowiedzi.**

**Pytanie nr 5**

Prosimy o udostępnienie informacji nt. istniejącej wymiennikowni – warunków przyłączenia do sieci, projektu węzła ciepłowniczego wraz ze schematem.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż budynek jest przyłączony do sieci wewnętrznej szpitala bez wymiennika. W ramach remontu należy przewidzieć kolektory w miejscu przyłącza.**

**Pytanie nr 6**

Czy w obiekcie należy przewidzieć instalację klimatyzacji? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie pomieszczeń, które należy klimatyzować. Czy instalacja ma być ona wykonana w oparciu o system VRF czy układ wody lodowej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż instalacja klimatyzacji ma być wykonana w oparciu o system VRF i obejmować wszystkie pomieszczenia biurowe.**

**Pytanie nr 7**

Prosimy o informację czy na obiekcie jest istniejąca instalacja hydrantowa. Czy wymagany jest montaż zestawu hydroforowego?



CA

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w obiekcie jest instalacja hydrantowa lecz nie na wszystkich piętrach. Nie jest wymagany montaż zestawu hydroforowego dla budynku.**

**Pytanie nr 8**

Prosimy o podanie standardu białego montażu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż jest to miska ustępowa wisząca typ. geberit, umywalka 60 cm z półpostumentem, bateria stojąca, lustro, oświetlenie nad lustrem, uchwyt na papier toaletowy, podajnik na ręczniki, dozownik na mydło, kosz pedałowy na śmieci, szczotka wc.**

**Pytanie nr 9**

Prosimy o przesłanie rzutów istniejących instalacji sanitarnych. Niezbędne do wyceny demontażu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż udostępnia posiadane rzuty – patrz załącznik nr 1 do odpowiedzi.**

**Pytanie nr 10**

Prosimy o wskazanie sposobu zabudowy instalacji wentylacji na piętrze II. Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji jako nieobudowane lub z miejscowymi obniżeniami sufitu podwieszanego? Z przekroju A-A wynika, że przestrzeni między sufitem podwieszanym a stropem jest około 15 cm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza miejscowe obniżenia sufitu lub zabudowę instalacji wentylacji na strychu budynku.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający przewiduje wymianę wpustów dachowych, wywiewek kanalizacyjnych oraz pozostałych istniejących elementów instalacji sanitarnych (znajdujących się na dachu) w ramach remontu dachu budynku nr 16? Prosimy podać ilości lub udostępnić rzut z lokalizacją elementów

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza wymianę. W obiekcie znajduje się 12 wywiewek kanalizacyjnych.**

**Pytanie nr 12**

Prosimy o informację jaki minimalny okres gwarancji jest wymagany przez Zamawiającego na urządzenia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż minimalny okres gwarancji na urządzenia to 24 miesiące.**

**Pytanie nr 13**

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy serwisowania urządzeń w trakcie okresu gwarancji.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w okresie gwarancji Wykonawca wykona nieodpłatnie, w ramach umowy, przeglądy urządzeń minimum 1 raz w roku lub zgodnie z dokumentacją techniczną.**

Zamawiający

DYREKTOR

dr h.c. med. Dariusz Budziński